
ZARZĄDZENIE NR 81/SOB/24  

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 29 kwietnia 2024  r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości zasiłku szkolnego oraz miesięcznego stypendium 

udzielanego w ramach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Chełmży. 

 

     

    Na podstawie § 11 ust. 1 i § 4 ust. 1-3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej                        

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Chełmży 

przyjętego uchwałą nr XXVI/200/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 kwietnia 2021r., 

zarządzam co następuje: 

 

    § 1. W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. wysokość miesięcznego 

stypendium dla uczniów wyniesie 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) co stanowi 

120,96% kwoty zasiłku rodzinnego, natomiast wysokość zasiłku szkolnego wypłacanego 

jednorazowo za ten sam okres  ustala się na poziomie 620,00 zł  (słownie: sześćset dwadzieścia 

złotych). 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Naczelnikowi Wydziału 

Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


